RSed pono q̄ aliq̄s exp̄oliat⁹ portat

Repsalie. Residentia.

Irās cītatis seu ad cītate; vbi manet expoliās a petit iusticiā nec fit eīmū qđ in hoc casu potest cōcedi repsaliam. Vide q̄ sic q̄ hoc mō nō ḡuaf alius p̄ alio. sed poti⁹ pum̄ rector v̄l ciuitas in suis ciuibz ppter negligētiam. Vñ. xxiiij. q. ii. c. dñs dñ. Dicāt q̄ ges v̄l cītas plectenda est q̄ vindicātne ḡlerit q̄s a suis ciuibz imp̄robe factū est. v̄l reddere q̄s p̄ iniuriā ablātū ē. Satis vide cōcordāt Tho. ii. ii. q. xl. a Jo. an. sup̄ dicto. c. a si p̄gnoratōnes ita tñ q̄ etiā in hoc casu ad clericos nō extēdāt. a q̄ sibi de rebz n̄ au toritate p̄pa h̄ iudicis satissimāt. ut idē Jo. dicit. A. Jo. an. in dicto. c. et si p̄gnoratōnes in nouella. dicit fm archibidyaconūa etiā v̄l. q̄ itelligit de auctē iudicis spoliati p̄cedēte p̄nia finā sup̄ negligētia. a defectu iusticie Scdm. alios āt de auctē iudicis spoliantis seu iusticiā facē negligētis. Et s̄dit fm Guido. q̄ p̄m̄ dictū p̄t int̄ligiv̄x q̄ nō p̄t h̄i recursus ad iudicē spoliātis seu iusticiā. facē negligētis q̄s dicit raro posse contingē. D.

Residētia. s. clericorū in suis ecclēsias. Vbi nota q̄ q̄ habibz b̄nificiū cū cū cura tenet ad residentiā ex s. elec. lic̄ ea n̄. li. vi. Sicut q̄ habibz q̄alq̄ alia b̄nifica q̄bz hoc cōpetat ex statuto v̄l p̄uilegio seu cōsuetudine approbata. ut Inno. ponit ex de non resi. clericos. Et addit. intellige om̄ie b̄nificiū residētia req̄rere nisi contrariū ḡstet. Et candē q̄ si finā p̄t Host. diffus⁹ dicēs. q̄ q̄libz clericus tenet residere. ex eo. c. si. siue magnū sit b̄nificiū ut ep̄atus. vii. q. i. Perue mit. a debz chrisma ḡficere ordines ce lebiare. a quolibz die dñico diuinis officijs int̄esse. de conse. di. iii. Episco pus. nisi iusta causa imp̄ediat ut ibi. Si. Similiter etiam si modicū sit bene ficiām. ut ext. eo. cōquerente. Et debet beneficiatus interesse matutinis et vesperis: als si in incorrigibiliis sit depom̄. xcij. distin. c. si. Et vide supra Cleric⁹. i. q̄. si. A. idē q̄s hic notatur

in sum. li. i. ti. viii. q. xxvij. vbi a ad
diffm lHost. q is cui tanq bñ meri
to assignat penitentes aliq seu stipedia
ad residetiam nō tenet Talis tñ ad an
tida obligat. a si offendit eccia; a
q tener bñficium tñq ingrat? pua? B.

Vtr qd ex suctue possit recipere fru
ctibñficii in absentia. Rx sm lHost.
Pot. ut ej de osti. c. oes. A. Et ibi b
notat glo. q etiā dicit q securus est de
iure coi. Sed a puto b intelligebñ in
qntu p hñc suctudinem nō derogat di
uino cultu vñ als nō sit irronabilis
Als securus. ej 8 sue. c. fi. B Sed tatis
suctudo stratio statuto tolli pot. ut
si eccia fit ministri destituta ita tñ q
prebeda absens assignet srogato
ex. eo. Cū dilect9. Sed si tale statutu
facerent canonici pter pua smoda
puta ut int se diuidant id qd absens
suctu acipe nō valet. ej 8 sue. cū
omnes. A Jde in dicta. q. xxvi. B